
Администрация Сямженского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от   21.01.2022г.         №  21 

с.Сямжа Вологодской области 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Сямженского  муниципального 

района  от 12.10.2017г.  № 384  

 

Руководствуясь Перечнем муниципальных программ, утвержденным 

постановлением администрации Сямженского муниципального района от 

28.12.2021 года № 350,  и на основании Порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ Сямженского 

муниципального района, утвержденного постановлением администрации 

Сямженского муниципального района от 31.12.2019 г. № 583 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

           1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования 

Сямженского муниципального района Вологодской области на 2018-2022 

годы», утвержденную постановлением администрации района от 12.10.2017  

г. № 384 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

образования Сямженского муниципального района Вологодской области на 

2018-2022 годы» следующие изменения: 

           1.1. В приложении 3 к подпрограмме 5 «Сведения о расходах бюджета 

на реализацию подпрограммы» в таблице строку «основное мероприятие 3» 

изложить в следующей новой редакции: 

«   
Осно

вное 

меро

прият

ие 3 

 

«Органи

зация 

летнего 

отдыха 

детей» 

в том 

числе: 

Управле

ние 

образова

ния 

2018-

2022 

1226

56,9 

2191

3,1 

2400

7,6 

24729,7 25671,

4 

27558,

8 

Облас

тной, 

муни

ципал

ьный 

бюдж

ет и 

внеб

юдже

тные 

источ

ники 

Укрепл Управле 2018- 730, 100,    90,0 78,0 180,0  



ение 

материа

льно-

техниче

ской 

базы 

пришко

льных 

лагерей 

ние 

образова

ния 

2022 0 0 180,

0 

Муни

ципал

ьный 

бюдж

ет 

 

Трудоу

стройств

о 

незанят

ых 

инвалид

ов 

молодог

о 

возраста 

на 

оборудо

ванные 

для них 

рабочие 

места 

Управле

ние 

образова

ния 

2018-

2022 

145,

3 

0,0 72,7 72,6 0 0 Облас

тной 

бюдж

ет 

 

Укрепл

ение 

материа

льно-

техниче

ской 

базы 

МАУ 

СМР 

«ДОЦ 

«Солнеч

ный»» 

Управле

ние 

образова

ния 

2018-

2022 

5800

,0 

 

 

 

118,

3 

500,

0 

 

 

 

10,2 

500,

0 

 

 

 

10,2 

800 

 

 

 

16,3 

2000,0 

 

 

 

40,8 

1996,5 

 

 

 

40,745 

Облас

тной 

бюдж

ет 

 

Муни

ципал

ьный 

бюдж

ет 

(софи

нанси

рован

ие) 

                                                                                                                               ». 

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя администрации района И.М.Курочкину. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Сямженского муниципального района 



http://сямженский-район.рф в информационно – телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 5.Информацию о размещении настоящего постановления на 

официальном сайте администрации Сямженского муниципального района 

опубликовать в газете «Восход». 

 

           Руководитель  администрации района                               Н.Н.Иванов 

 

 

http://сямженский-район.рф/


 

 

 

 

 

 

 

 

 


